
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE IV

               POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE

COPIA

N.12  Del 06-04-17

Registro Generale N. 208

Ufficio: POLIZIA MUNICIP.

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI UN OPUSCOLO

ILLUSTRATIVO DEL PIANO DI EMERGENZA COMUNALE, ALLA DITTA CENTRO COPIE
G.S. snc DI MACERATA. CIG. Z181DCACBF
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sei del mese aprile, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
SGOLASTRA ALBERTO dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.12  Del 06-04-017

Ufficio: POLIZIA MUNICIP.

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento ALBERTO
SGOLASTRA

Premesso che il “Piano di Emergenza Comunale” è stato approvato dal
Consiglio Comunale con delibera n.  62 del 13/12/2016;

del PEC verrà data si procederà con l’invio alle famiglie di
Corridonia di un opuscolo esplicativo inerente la gestione delle
fasi di emergenza ovvero, il comportamento da tenere in caso di
pericolo immediato (vedi esondazione, terremoto ecc..);

Ravvisata altresì, la necessità di procedere alla divulgazione alla
cittadinanza del suddetto PEC, oltre che con la stampa di un opuscolo
anche con la pubblicazione dello stesso sul sito comunale della
Protezione Civile ed illustrato con assemblee pubbliche;

Preso atto che il progetto scelto consiste anche nel dare ampio
rilievo alle funzioni svolte, alla promozione, al coordinamento e
valorizzazione del Gruppo Comunale della  Protezione Civile;
RILEVATO che la realizzazione dell’opuscolo illustrativo del Piano
Emergenza Comunale approvato dal  Consiglio Comunale con delibera n.
62 del 13/12/2016, dovrà avere le seguenti caratteristiche:
- -  n. 8 fogli formato A4 per un totale di n. 32 facciate a
colori

tipo carta: uso mano-
copertina patinata-
stampa e impaginazione grafica-
rilegatura a punto metallico-
costo copia per un totale di 6.000 pezzi-

- il file del contenuto per la realizzazione dell’opuscolo è già
esistente

VISTI:

l’articolo 192 del D.Lgs. 267/2000, che prescrive l’adozione di-
preventiva determinazione a contrarre, indicante il fine con il
contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sia
forma e clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del
contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di
contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne
sono alla base;
l’articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, il quale stabilisce-
che prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei
contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai
propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre,
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri
di selezione degli operatori economici e delle offerte;
l’articolo 37, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, il quale stabilisce-
che le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di
utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche
telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di
contenimento della spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importi
inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a
150.000 euro, senza la necessaria qualificazione di cui all’art.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

38 del D.Lgs. citato, nonché attraverso l’effettuazione di
ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione
dalle centrali di committenza;
l’articolo 31, comma 8, del D.Lgs. 50/2016, il quale stabilisce-
che gli incarichi di progettazione, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione, direzione dei lavori,
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, di
collaudo, nonché gli incarichi che la stazione appaltante
ritenga indispensabili a supporto della’attività del
responsabile unico del procedimento, vengano conferiti secondo
le procedure di cui al presente codice e, in caso di importo
pari o inferiore alla sogli di 40.000 euro, possano essere
affidati in via diretta;

Richiamate, inoltre, le seguenti disposizioni in materia di acquisto
di beni e servizi da parte delle Amministrazioni pubbliche:

l’articolo 26, commi 3 e 3 bis, della legge 488/1999 in materia-
di acquisto di beni e servizi;
l’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296,-
come modificato dall’articolo 22, comma 8, della legge 114/2014,
dall’articolo 1, commi 495 e 502, della legge 208/2015 e
dall’articolo 1, comma 1, della legge 10/2016, circa gli
obblighi per le amministrazioni pubbliche di far ricorso al
mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) per
gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad €
1.000,00 ed al di sotto della soglia di rilievo comunitario,
ovvero di fare ricorso ad altri mercati elettronici istituiti ai
sensi dell’articolo 328 del D.P.R. 207/2010;
l’articolo 23-ter, comma 3 del decreto legge 24 giugno 2014, n.-
90, che prevede la possibilità per i comuni di procedere
autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e lavori di
valore inferiore ad € 40.000,00;
l’articolo 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. 50/2016, che-
prevede che le stazioni appaltanti procedano all’affidamento dei
lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro,
mediante affidamento diretto, adeguatamente motivato;

Verificato che alla data della presente determinazione la tipologia di
servizi richiesti:

non rientra tra le categorie merceologiche di convenzioni attive-
in Consip S.p.A.;
l’importo complessivo contrattuale del servizio sopra-
specificato è inferiore ad euro 40.000,00 e che, pertanto, è
possibile procedere motivatamente all’affidamento dell’appalto
del servizio in parola, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36,
comma 2, lettera a), del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, mediante
affidamento diretto senza procedimento di gara;
in sede istruttoria è stata condotta un’indagine di mercato e-
richiesti preventivi a ditte operanti nel settore;

Acquisiti agli atti del procedimento i preventivi formulati dalle
sotto elencate ditte rispetto alle caratteristiche di stampa richieste
a costo copia, per un totale di n. 6.000 pezzi:

Ditta Bieffe Spa, con sede in via Mariano Guzzini, 38 –a)
62019 Recanati (MC), invitata a presentare la propria
migliore offerta per la realizzazione dell’opuscolo del PEC,
con nota prot. 5694 del 01/03/2017, non ha prodotto la
propria offerta alla data di scadenza di presentazione del
preventivo fissata per il giorno 06/03/2017;
Ditta Biemmegraf, con sede in via Giovan B. Velluti, 36 -b)
62100 Macerata (MC), al costo copia di € 0.2820 cadauna, per
n. 6.000 pezzi al costo complessivo di € 1.692,00, più I.V.A.
al 22% pari ad € 372,24 per un totale pari ad € 2.064,24, iva
inclusa, preventivo pervenuto in data 06/03/2017 e acquisito
al prot. gen. del comune al n. 6232 del 07 marzo 2017;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Ditta Centro Copie G.S., con sede in Via Urbino, 34 – 62100c)
Macerata (MC), al costo copia di € 0.250 cadauna, per n.
6.000 pezzi al costo complessivo di € 1.500,00, più I.V.A. al
22% pari ad € 330,00 per un totale pari ad € 1.830,00, iva
inclusa, preventivo pervenuto in data 04/03/2017 e acquisito
al prot. gen. del comune al n. 6001 del 04 marzo 2017;
Ditta Tecnostampa S.R.L., con sede in via Fonte Brecce, 38 –d)
60025 Loreto (AN), al costo copia di € 0.330 cadauna, per n.
6.000 pezzi al costo complessivo di € 1.980,00, più I.V.A. al
22% pari ad € 435,60 per un totale pari ad € 2.415,60, iva
inclusa, preventivo pervenuto in data 06/03/2017 e acquisito
al prot. gen. del comune al n. 6226 del 07 marzo 2017 e
successiva modifica integrazione del 10/03/2017;
Ditta Tipografia San Giuseppe, con sede in via Vecchietti,e)
51 – 62010 Pollenza (MC), al costo copia di € 0.253 cadauna,
per n. 6.000 pezzi al costo complessivo di € 1.518,00, più
I.V.A. al 22% pari ad € 333,96 per un totale pari ad €
1.851,96, iva inclusa, preventivo pervenuto in data
02/03/2017 e acquisito al prot. gen. del comune al n. 6101
del 06 marzo 2017;

Preso atto che l’offerta economicamente più vantaggiosa, relativamente
a quanto prospettato nella richiesta di offerta, in termini di
soluzione, di valutazione del costo, risulta quella formulata dalla
ditta Centro Copie G.S., con sede in Via Urbino, 34 – 62100 Macerata
(MC), p. iva 01151560438, al costo di realizzo preventivato di €
1.500,00,00 più I.V.A. al 22% pari ad € 330,00 per un totale pari ad €
1.830,00, iva inclusa, prot. 6001 del 04 marzo 2017;

Dato atto che è stata acquisita agli atti del procedimento
l’autocertificazione resa dal legale rappresentante e specificativa
di:

Non avere, quale operatore economico, motivi ostativi di1.
esclusione alla partecipazione a procedure d’appalto o
connessione, previsti dall’articolo 80 del D.Lgs. 50 del 18
aprile 2016;
Di impegnarsi, per suo tramite, i suoi dipendenti e2.
collaboratori a qualsiasi titolo, pena la risoluzione del
contratto, al rispetto degli obblighi di condotta previsti dal
combinato disposto dell’articolo 2, comma 3, del D.P.R. n.
62/2013 Regolamento recante codice di comportamento dei
dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo
2001, n. 165;
Di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo3.
e comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che
hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto del
Comune di Corridonia per il triennio successivo alla conclusione
del rapporto ai sensi dell’articolo 53, comma 16-ter, D.Lgs. n.
165/2001;

Dato atto che, ai sensi dell’art.193 del D.Lgs. 267/2000:

il fine che si intende perseguire è divulgazione alla cittadinanza del
“Pieno di Emergenza Comunale” approvato dal  Consiglio Comunale con
delibera n. 62 del 13/12/2016, con l’invio alle famiglie di Corridonia
di un opuscolo esplicativo inerente la gestione delle fasi di
emergenza ovvero, il comportamento da tenere in caso di pericolo
immediato (vedi esondazione, terremoto ecc..);

Dato, inoltre, atto che il funzionario responsabile del procedimento,
ai sensi dell’art. 8 della legge n. 241/1990 e s.m.i. è il funzionario
responsabile del IV Settore “Polizia Municipale – Protezione Civile”;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Acquisito, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010
“Tracciabilità dei flussi finanziari”, il codice identificativo di
gara Z181DCACBF per la fornitura e la realizzazione dei lavori
dettagliati al prezzo totale preventivo di € 45.005,80, iva inclusa al
22%;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Attuazione delle
direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei
contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture”;

Richiamato il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e, in particolare,
l’articolo 192 che prescrive la necessità di adottare apposita
determinazione a contrarre per definire il fine, l’oggetto, la forma,
le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende
stipulare, le modalità di scelta del contraente e la ragioni che ne
sono alla base;

Visto l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Visto il decreto sindacale prot. n. 16.300 del 30/06/2016 di
conferimento delle funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000
“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locale”;

Considerato che in detto periodo gli enti locali  possono  effettuare,
per ciascun programma, spese in misura non superiore ad un dodicesimo
degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione
deliberato l’anno precedente, vale a dire per l’anno 2017, con
esclusione delle spese  tassativamente regolate dalla legge oppure
non  suscettibili  di  pagamento frazionato in dodicesimi oppure a
carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del
livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a
seguito della scadenza dei relativi contratti;

Visto l’art. 5, comma 11, del Decreto-Legge 30 dicembre 2016, n. 244,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 304 del 30 dicembre 2016, con
il quale il termine per la deliberazione del bilancio annuale di
previsione degli enti locali di cui all’art.151 del Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.18 agosto
2000, n. 267, è differito, per l’esercizio 2017, al 31 marzo 2017;

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla
verifica della regolarità tecnica e della copertura finanziaria della
presente determinazione, rientrante nel budget assegnatogli con il
citato atto della Giunta;

Visti gli articoli 107, 183 e 192 del D.Lgs. 267/2000 e successive
modificazioni;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i
compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obbiettivi
dalla stessa Giunta comunale predefiniti;

DETERMINA

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e1.
sostanziale del presente provvedimento;

di AFFIDARE alla ditta Centro Copie G.S., con sede in Via2.
Urbino, 34 – 62100 Macerata (MC), p. iva 01151560438 la
realizzazione di n. 6.000 copie di un opuscolo da distribuire
alla cittadinanza di Corridonia del “Pieno di Emergenza



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 6  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Comunale” approvato dal  Consiglio Comunale con delibera n.
62 del 13/12/2016, esplicativo ed inerente la gestione delle
fasi di emergenza ovvero, il comportamento da tenere in caso
di pericolo immediato (vedi esondazione, terremoto ecc..), al
costo di realizzo preventivato di € 1.500,00, iva al 22%
esclusa come da preventivo prot. 6001 del 4 marzo 2017;

di STABILIRE , ai sensi dell’art. 192 del decreto3.
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, quanto segue:

- il fine è realizzazione di un opuscolo illustrativo del Piano
Emergenza Comunale approvato dal  Consiglio Comunale con delibera n.
62 del 13/12/2016, avente le seguenti caratteristiche:
- -  n. 8 fogli formato A4 per un totale di n. 32 facciate a
colori

tipo carta: uso mano-
copertina patinata-
stampa e impaginazione grafica-
rilegatura a punto metallico-
costo copia per un totale di 6.000 pezzi-

- il file del contenuto per la realizzazione dell’opuscolo è già
esistente
l’oggetto del contratto è la divulgazione del Piano Emergenza-
alle famiglie di Corridonia tramite un opuscolo esplicativo
inerente la gestione delle fasi di emergenza ovvero, il
comportamento da tenere in caso di pericolo immediato (vedi
esondazione, terremoto ecc..), come da lettera di richiesta
offerta prot. 5696 del 01/03/2017;
il valore economico massimo del servizio è pari al costo copia-
di € 0.250 cadauna, per n. 6.000 pezzi, costo complessivo di €
1.500,00, più I.V.A. al 22% pari ad € 330,00 per un totale pari
ad € 1.830,00, iva inclusa;
ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016, la stipula-
del contratto avviene mediante corrispondenza secondo l’uso del
commercio;
la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento-
diretto ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del
D.Lgs. 50/2016;

di DARE ATTO che:4.
la ditta Centro Copie G.S. snc si impegna a produrre, tuttoa)
il materiale nei termini previsti;
il presente provvedimento è rilevante ai fini dellab)
pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

di DARE ATTO che ai sensi della Legge n. 136/2010 e D.L. n.5.
187/2010,  nonché della determinazione n.8 del 18/11/2010
dell’A.V.C.P. il codice CIG relativo alla seguente fornitura
è il seguente: Z181DCACBF

6. di DARE ATTO che:
il pagamento della fornitura avverrà in un'unica soluzione al
termine della fornitura e, dopo positiva verifica della stessa a
seguito di che sarà autorizzata  l’emissione della fatturazione
elettronica;
la spesa impegnata sul corrispondente capitolo di bilancio,
dovrà essere liquidata e pagata a favore della Ditta
aggiudicataria della fornitura alla scadenza di 30 gg.
dall’emissione della fattura elettronica utilizzando allo scopo
il Codice Univoco dell’ufficio 89DJ6N;
in riferimento a quanto previsto dall’articolo 9 del D.L. n.
78/2009, convertito con modificazioni dalla legge n. 102/2009, e
dall’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000 il programma dei
pagamenti di cui sopra è coerente con il piano finanziario dei
pagamenti di propria competenza, ai fini della compilazione del
prospetto contenete le previsioni di competenza e di cassa degli



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 7  -  COMUNE DI CORRIDONIA

aggregati rilevanti ai fini del patto di stabilità interno (cfr.
art. 31, comma 18, legge 183/2011);

7. di DARE ATTO che ai fini del rispetto di quanto previsto dall’art.
3 della legge n. 136/2010:

i termini di pagamento si sospendono per il tempo eventualmente
necessario ad acquisire il documento unico di regolarità
contributiva (DURC) di cui all’art.2 del D.L. 210/2002 conv. In
L. 266/2002, rappresenta altresì causa ostativa al pagamento
delle fatture l’accertamento della mancanza di regolarità
contributiva;
i pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente
affidamento sono effettuati mediante accredito su apposito conto
corrente bancario o postale accesso presso banche o presso
Società Poste Italiane S.p.a., ai sensi dell’art. 3 della legge
13 agosto 2010, n. 136;
La ditta ha l’obbligo di comunicare a questa stazione appaltante
tempestivamente, gli estremi identificativi dei conti correntizi
cui sopra nonché le generalità ed il codice fiscale delle
persone delegate ad operare su di essi.
E’ fatto obbligo alla ditta, pena nullità assoluta del presente
affidamento, di osservare, in tutte le operazioni ad esso
riferite, le norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari di
cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136.
La clausola risolutiva di cui sopra sarà avviata in tutti i casi
in cui le transazioni sono state eseguite senza avvalersi di
banche o della Società Poste Italiane S.p.a..
Dette disposizioni si sostituiscono di diritto alle eventuali
clausole difformi relative al presente affidamento;
di procedere alla liquidazione della spesa mediante
determinazione del Responsabile del Settore

8.  di TRASMETTERE il presente atto al Funzionario responsabile del
Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’articolo 183,
comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, nell’intesa che la spesa
di € 1.830,00 iva inclusa, dovrà essere impegnata al capitolo 8216
“Spesa per la stampa del giornalino illustrativo del Piano di
Emergenza Comunale” cod. 110101030213 in conto competenza dell’anno
2017 del programma 11 – missione 03;

9.  di TRASMETTERE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO ALL’Ufficio segreteria
per la pubblicazione all’Albo Pretorio e l’inserimento nella raccolta
generale.

Il Responsabile del Settore
4°

  F.to Cap. Alberto Sgolastra

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to ALBERTO SGOLASTRA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 8  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI UN
OPUSCOLO ILLUSTRATIVO DEL PIANO DI EMERGENZA COMUNALE, ALLA DITTA
CENTRO COPIE G.S. snc DI MACERATA. CIG. Z181DCACBF e predisposto dal
Responsabile del Procedimento  dal quale si rileva la necessità della
sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Polizia Municipale e Protezione
Civile;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del provvedimento con gli stanziamenti
di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi e per gli
effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è ALBERTO SGOLASTRA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to SGOLASTRA ALBERTO



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 06-04-2017
Il Responsabile del Provvedimento

SGOLASTRA ALBERTO

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 08-04-2017...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
PERRONI BENEDETTO

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  06-04-17             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to SGOLASTRA ALBERTO

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE n. 12 del 06-04-2017  -  pag. 9  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 07-04-2017


